
ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2013 roku, dla organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie 
 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r., nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142. poz.1591z późn. zm.) oraz uchwały nr IXV/102/12 Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Dubeninki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2013 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 1/2013 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 28 stycznia 2013 r. na 
realizację zadań publicznych z zakresu: 
1) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez organizacje wydarzeń kulturalnych, spektakli, konkursów 
i wystaw, 

2) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
3) promocji i organizacji wolontariatu. 
 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie 
w: 

a) Biuletynie Informacji Publicznej, 
b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki, 
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Załącznik nr 1 do 
 Zarządzenia Nr 23/2013 
Wójta Gminy Dubeninki 

 z dnia 16 kwietnia 2013 roku 

 

Lista podmiotów, którym przyznano dofinansowanie w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dubeninki w formie wsparcia w 2013 
roku ogłoszonego zarządzeniem Nr 1/2013 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 28 
stycznia 2013 r.  

 

Lp. Nazwa podmiotu 
Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość 
przyznanej dotacji 
(w zł) 

1.  Stowarzyszenie 
,,Żytkiejmska Struga” 

”Święto sękacza w 
Żytkiejmach” 

1.000,00 zł 

2.  Stowarzyszenie Głos 
Puszczy Rominckiej 

„Rominczańskie” melodie 
nad Wisłą” 

1.000,00 zł. 

3.  Stowarzyszenie 
„Partnerstwo Sztuk” 

ABC teatru - warsztaty 
teatralne dla mieszkańców  
i wolontariuszy 

2.000,00 zł. 

4.  Gołdapski Fundusz 
Lokalny 

Konkurs Grantowy „Działaj 
Lokalnie VIII - 2013” 

2.000,00 zł 

                                                                                         Razem:            6.000,00 zł 

 
Na realizację wymienionych zadań zgodnie z budżetem Gminy Dubeninki 

przeznaczono kwotę 6.000,00zł. 
 


